平成 16 年 11 月 4 日

各  位

会 社 名 株式会社有線ブロードネットワークス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  宇 野 康 秀

 （コード番号： 4842 ヘラクレス ）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 佐藤英志

電 話 番 号 （03―3509―7105）

商号変更に関するお知らせ

この度当社は，下記のとおり商号の変更について，平成 16 年 11 月 26 日開催の定時株主

総会にはかることといたしましたので，お知らせします。

記

1. 新 商 号  株式会社 ＵＳＥＮ （英文名： ＵＳＥＮ CORPORATION）

2. 変 更 日  平成 17 年 3 月 1 日（予定）

3. 変更の理由  当社は、「社会に意義ある仕事を行い、社会に意義ある会社であり続け
る」という経営理念のもと、有線放送事業、ブロードバンド事業、カラ

オケ事業を中核とするエンターテインメントに関わる事業を展開して

います。
当社は、今後も既存の有線放送、ブロードバンド、カラオケ各事業にお

ける顧客数の拡大をさらに積極的に推進していくとともに、新たに当社

グループの「Next Stage」として、多様なコンテンツを、様々なチャ
ネルを使って、あらゆるユーザーに提供する「デジタルコンテンツプラ

ットフォーマー」（United Sensational Entertainment Network）構想

を掲げています。
この構想の実現のために、当社グループの総合力を結集し、当社グルー

プに対する認知度の向上をはかるため、今回当社は商号の変更を決定い

たしました。

今回の商号変更に先立ち、当社は本年 11 月 1 日付で新ロゴを採用しています。新ロゴお

よび新商号のもと、当社は当社グループのさらなる連携強化を今後も進めていきます。

以 上